КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.10.2021 № 2/11
г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Порядок подготовки,
утверждения местных нормативов градостроительного проектирования

городского округа – муниципальное образование
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области и внесения изменений в них

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  и  утвердить  изменения  в  Порядок  подготовки,  утверждения  местных

нормативов  градостроительного  проектирования  городского  округа  –  муниципальное

образование  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  и  внесения  изменений  в  них

(далее  –  Порядок),  утвержденный  решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от

25.04.2018 № 5/27, следующие изменения:

1.1.  В  пункте  6  Порядка  слова  «решениями  Кирово-Чепецкой  городской  Думы»

заменить  словами  «муниципальными  правовыми  актами  администрации  муниципального

образования».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М. Савина